12. Im anzuzaigen mit der zeit werde auf das und 
anderes vom kgl. Mt. genedigklich bedacht werden. 

Elől a borítékon : Instruction Niclasen Juritschitz ge-
sandtn Micolla Schischkha im monat Augusti anno 27. 
ankörnen sambt der erledigung inwendig darzue geschriben. 

Er. 3 iven, a szöveg alatt gyürűpecséttel. Bécs, KÁL., Hung. 
1527 jul. cs. 
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DXLV. 

Bécs, 1527. jul. 27. 

I. Ferdinánd király tudomásul veszi a zenggiek hűségesküjét. 

Ferdinandus. 
Prudentes, circumspecti, fideles, dilecti. Tam ex lite-

ris vestris, quam relatione nobilis Andreae literati fidelis 
nobis dilecti intelleximus, qualiter ad obediential!! et fideli-
tatem nostram accesseritis, quod equidem gratissimum no-
bis fuit. Quamvis igitur saepius antea et per literas et alia 
testimonia publica declaraverimus quoscunque subditos 
nostras penes eorum antiqua jura et privilegia conservare 
velle, tarnen vos de eodem separatim admonere voluimus, 
nos quidem esse et fore dominum vestrum gratiosum vos-
que non solum in juribus, privilegiis et laudabilibus con-
suetudinibus vestris manuteLnejre et conservare, sed et vos 
a manibus et violentia tam fidelium, quam infidelium hostium 
vestrorum clementer protegere et tutari velle. Vestrum ergo 
offitium et cura erit, ut fidelitatem hanc vestram auspice 
deo nobis ablatam et bene ceptam firmiter servetis et con-
tinuetis, quo fides et constantia vestra ceteris quoque 
exemplo esse et se nobis subjiciendi occasionem praebere 
possit, quod erga vos et posteros vestras gratiose reco-
gnoscemus. D. Viennae, 27 Julii 1527. 

Fog. féli ven Bécs, KÁL., Hung. 1527 jul. cs. 

DLXVI. 

Bécs, 1527. jul. 27. 

I. Ferdinánd király tudatja Krusics Péter zenggi kapitánynyal, hogy a 
város hódolatát kegyesen fogadta, követeléseire nézve András deák nevű 

követétől küldi a választ. 

Ferdinandus etc. Magnifice fidelis dilecte. Ex literis 
tuis et relatione nobilis Andreae literati nuntii tui abunde 
cognovimus operám et Studium, quod circa fidelitatem nobis 
per civitatem nostram Segniensem praestitam impendisti, et 

1527 
jul. 27. 
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simul quam ipse nobis praestitisti, quam a te quoque grato 
clementique accipimus animo, pro qua quidem tuus atque 
aliorum fidelium nostrorum dominus gratiosus erimus teque 
et eosdem ab omni iniuria inimicorum tam fidelium quam 
infidelium violentia tutabimur ac in eorum puribus et privi-
legiis antiquis gratiose conservabimus. Tuum itaque est hanc 
fidelitatem bene feliciterque ceptam in nos continuare et 
servare, quo maior quoque aliis occasio praebeatur ad nostri 
obedientiam accedendi. Super petitis vera tuis nobis oblatis 
eidem Andreae nuntio tuo per singula capita verbo respon-
dimus, sicut ab eo indubie accipies, quod te latere noluimus. 
D. Wiennae, 27. Julii 1527.